K a b e l s c h u t z
Halogenfreie Verdrahtungskanäle
Für höchste S icherheitsanforderungen und einfache Verarbeitung
K a b e l s c h u t z
Ha logenf re ie  Verdrahtungskanä le
Material Polystyrene (PS)
Farbe Grau (GY)
Betriebstemperatur -20 °C bis +60 °C

oder hohen Sicherheitsanforderungen ein-
gesetzt. Hierzu zählen z. B. Tunnelanlagen,
öffentliche Verkehrsmittel, Aufzugsanlagen
und Rechenzentren.
Hinweis: Halogenfreies PC+ABS ist nicht
gegen alle Öle und Fette beständig.
Art.-Nr. Typ
Breite
(W)
Höhe
(H)
Schlitzbreite
(W2)
Stegbreite
(W3)
183-12525 HTWD-HF-25X25 25 25 5,0 7,5
183-12537 HTWD-HF-25X37.5 25 37,5 5,0 7,5
183-12550 HTWD-HF-25X50 25 50 5,0 7,5
183-22575 HTWD-HF-25X75 25 75 5,0 7,5
183-13737 HTWD-HF-37.5X37.5 37,5 37,5 5,0 7,5
183-13750 HTWD-HF-37.5X50 37,5 50 5,0 7,5
183-13775 HTWD-HF-37.5X75 37,5 75 5,0 7,5
183-15050 HTWD-HF-50X50 50 50 5,0 7,5
183-15075 HTWD-HF-50X75 50 75 5,0 7,5
183-17550 HTWD-HF-75X50 75 50 5,0 7,5
183-17575 HTWD-HF-75X75 75 75 5,0 7,5
183-11050 HTWD-HF-100X50 100 50 5,0 7,5
183-11075 HTWD-HF-100X75 100 75 5,0 7,5
183-12257 HTWD-HF-125X75 125 75 5,0 7,5
Drahthalteklammern
183-50000 HTWD-UHA einsetzbar bis zu einer Breite von 125 mm
183-50001 HTWD-SH einsetzbar ab einer Höhe von 75 mm
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.